Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида №13 «Теремок»

города Белореченска муниципального образования

Белореченский район

Протокол № 1

Заседания аттестационной комиссии на соответствие занемаемой должности

 от  18.09.2023г.

Начало аттестации: 13.09.2023г

Окончание аттестации: 18.09.2023г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель аттестационной комиссии:

Заведующий МБДОУ Д/С 13: Ф.В.Давыденко;

 Секретарь аттестационной комиссии:

Председатель ПК МБДОУ Д/С 13: И.В. Гнилевская;

Члены аттестационной комиссии:

Заместитель заведующего по ВМР: С.В.Агасарян;

Старший воспитатель: Н.А.Рогозина;

Воспитатель: Алтынбаева Е.В.

Повестка дня:

Аттестация Пономаревой Ольги Александровны, Черяпкиной Ирины

Викторовны, Досаевой Анжелики Олеговны, на соответствие занимаемой

должности- воспитатель

Слушали: Секретаря аттестационной комиссии Алтынбаеву Е.В., которая

ознакомила членов комиссии с ходом и результатами  аттестации

воспитателей Пономаревой О.А., Черяпкиной И.В., Досаевой А.О.  Согласно

плану проведения аттестации была проверена документация, посещены

занятия.

Решили:

 Пономарева О.А., Черяпкина И.В., Досаева А.О. соответствуют  занимаемой

должности - воспитатель

Количество голосов, проголосовавших:  «ЗА» - «5»,  «ПРОТИВ» - «0»

Председатель аттестационной комиссии:

Заведующий МБДОУ Д/С 13:        ________________        Ф.В.Давыденко

 Секретарь аттестационной комиссии:

Председатель ПК МБДОУ Д/С 13 _________________     И.В.Гнилевская

Члены аттестационной комиссии:

Заместитель заведующего по ВМР________________      С.В.Агасарян

Старший воспитатель           ____________________      Н.А.Рогозина

Воспитатель:                      _____________________        Е.В.Алтынбаева

С протоколом ознакомлены:

Воспитатели:

 Пономарева О.А.___________

Черяпкина И.В._____________

 Досаева А.О. ______________